
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235881

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 23:53:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2024 09:00:00
Objeto:
Aquisição de ração para cães e gatos, visando a manutenção do Programa banco de ração e Centro
de Atenção Animal
Resumo:
Aquisição de ração para cães e gatos, visando a manutenção do Programa banco de ração e Centro
de Atenção Animal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 PE012/2024_ETP Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE012/2024_TR Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE012/2024_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98ae0a158cbd1df695ba4eb3d2e2f3db.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734f2ac6503c72a9071adebf809db1a3.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ed7dfa9b2a38df3ef4710e9619070d.pdf

